בנוסף, ברצוננו להודות לכם על פרטי איכות הלמידה לעבודות מצטיינות שהוענקו לסטודנטים מטעם התאחדות משרדי הנסיעות ויועצי התיירות בישראל."

בתמונה: מנכ"לית ההתאחדות עם הסגל האקדמי וסטודנטים מאושרים, מכללת כנרת, 06/17

26 יוני 2017
ב' תמוז תשע"ז

לכבוד:

התאחדות משרדי הנסיעות ויועצי התיירות בישראל

הנדון: תרומת התאחדות משרדי הנסיעות ויועצי התיירות בישראל ליום העיון השנתי להצגת עבודות

סטודנטים שהתקיים בתאריך 22.6.2017

ברצוננו להודות מקרב לב להתאחדות משרדי הנסיעות ויועצי התיירות בישראל על תרומתכם להצלחת יום העיון השנתי להצגת עבודות סטודנטים של המחלקה לניהול תיירות ומלונאות במכללה האקדמית כנרת שהתקיים בתאריך 22.6.2017.